ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

От 12.05.2021                                                                                                          №  31

г. Геленджик

О внесении изменения в приказ начальника финансового

управления администрации муниципального образования

город-курорт  Геленджик от 30 ноября 2020 года №68

«Об утверждении Плана контрольных мероприятий  внутреннего

муниципального финансового  контроля за соблюдением

Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд»  на 2021 год»

(в редакции приказа начальника финансового управления

администрации муниципального образования город-курорт

Геленджик от 16 марта 2021 года №19)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля

«Планирование проверок, ревизий и обследований» (в редакции  постановления

Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020 года № 2435),

руководствуясь статьёй 73 Устава  муниципального образования город-курорт

Геленджик,  п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в приказ начальника финансового  управления администрации

муниципального образования город-курорт  Геленджик от  30 ноября 2020 года

№68 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий внутреннего

муниципального финансового  контроля за соблюдением Федерального закона

от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»  на 2021 год»

(в редакции приказа начальника финансового управления  администрации

муниципального образования город-курорт Геленджик от 16 марта 2021 года

№19) следующее изменение:

приложение к приказу изложить в редакции приложения к настоящему

приказу.

2.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник

финансового управления                                                                        Ю.Г. Кациди

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу начальника финансового управления

администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик

от 12.05.2021 № 31

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу начальника финансового управления

администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик

от 30 11 2020№ 68

ПЛАН

контрольных мероприятий  внутреннего  муниципального  финансового контроля  за

 соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной

 системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд»  на 2021 год

№

п/п

Наименование контрольного мероприятия  Проверяемое учреждения Проверяемый

период

Ответственный

исполнитель

Срок

исполнения

1 2 3 4 5 6

1. Проверка соблюдения требований к

обоснованию и обоснованности  закупок,

правил нормирования в сфере закупок,

обоснования начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком, соблюдения

требований к исполнению, изменению

контракта, а также соблюдения условий

контракта, в том числе в части соответствия

поставленного товара, выполненной работы

(ее результата) или оказанной услуги

условиям контракта;

муниципальное казенное

учреждение «Комплексный

центр социального

обслуживания молодежи

«Пульс» муниципального

образования город-курорт

Геленджик»

февраль-

декабрь 2020

года, истекший

период 2021

года

Н.С. Шулинина февраль

1 2 3 4 5 6

2. Проверка соблюдения требований к обосно-

ванию и обоснованности  закупок, правил

нормирования в сфере закупок, обоснования

начальной (максимальной) цены контракта,

цены контракта, заключаемого с единствен-

ным поставщиком, соблюдения требований к

исполнению, изменению контракта, а также

соблюдения условий контракта, в том числе в

части соответствия поставленного товара,

выполненной работы (ее результата) или

оказанной услуги условиям контракта;

муниципальное казенное

учреждение "Центр

физкультурно-массовой работы

с населением "Прометей"

муниципального образования

город-курорт Геленджик

февраль-

декабрь 2020

года, истекший

период 2021

года

Н.С. Шулинина февраль

3. Проверка соблюдения требований к

обоснованию и обоснованности  закупок,

правил нормирования в сфере закупок,

обоснования начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком, соблюдения

требований к исполнению, изменению

контракта, а также соблюдения условий

контракта, в том числе в части соответствия

поставленного товара, выполненной работы

(ее результата) или оказанной услуги

условиям контракта;

управление архитектуры  и

градостроительства

администрации

муниципального образования

город-курорт Геленджик

март - декабрь

2020 год,

истекший

период 2021

года

Н.С. Шулинина март

4.     Исключен

5.     Исключен

6. Проверка соблюдения требований к

обоснованию и обоснованности  закупок,

правил нормирования в сфере закупок,

обоснования начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком, соблюдения

требований к исполнению, изменению

контракта, а также соблюдения условий

управление жилищно-

коммунального хозяйства

администрации

муниципального образования

город-курорт Геленджик

апрель -

декабрь 2020

год, истекший

период 2021

года

Н.С. Шулинина апрель

1 2 3 4 5 6

 контракта, в том числе в части соответствия

поставленного товара, выполненной работы

(ее результата) или оказанной услуги

условиям контракта;

7. Проверка соблюдения требований к

обоснованию и обоснованности  закупок,

правил нормирования в сфере закупок,

обоснования начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком, соблюдения

требований к исполнению, изменению

контракта, а также соблюдения условий

контракта, в том числе в части соответствия

поставленного товара, выполненной работы

(ее результата) или оказанной услуги

условиям контракта;

муниципальное казенное

учреждение по обеспечению

деятельности органов местного

самоуправления

муниципального образования

город-курорт Геленджик

май - декабрь

2020 год,

истекший

период 2021

года

Н.С. Шулинина май

8. Проверка соблюдения требований к обосно-

ванию и обоснованности  закупок, правил

нормирования в сфере закупок, обоснования

начальной (максимальной) цены контракта,

цены контракта, заключаемого с единствен-

ным поставщиком, соблюдения требований к

исполнению, изменению контракта, а также

соблюдения условий контракта, в том числе в

части соответствия поставленного товара,

выполненной работы (ее результата) или

оказанной услуги условиям контракта;

муниципальное казенное

учреждение «Центр развития

образования» муниципального

образования город-курорт

Геленджик

май - декабрь

2020 год,

истекший

период 2021

года

Н.С. Шулинина июль - август

9. Проверка соблюдения требований к

обоснованию и обоснованности  закупок,

правил нормирования в сфере закупок,

обоснования начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком, соблюдения

Муниципальное казенное

учреждение «Централизованная

бухгалтерия образования»

июнь - декабрь

2020 год,

истекший

период 2021

года

Н.С. Шулинина июнь

1 2 3 4 5 6

 требований к исполнению, изменению

контракта, а также соблюдения условий

контракта, в том числе в части соответствия

поставленного товара, выполненной работы

(ее результата) или оказанной услуги

условиям контракта;

10.     Исключен

11. Проверка соблюдения требований к

обоснованию и обоснованности  закупок,

правил нормирования в сфере закупок,

обоснования начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком, соблюдения

требований к исполнению, изменению

контракта, а также соблюдения условий

контракта, в том числе в части соответствия

поставленного товара, выполненной работы

(ее результата) или оказанной услуги

условиям контракта;

Муниципальное казенное

учреждение «Централизованная

бухгалтерия по физической

культуре и спорту»

июль - декабрь

2020 год,

истекший

период 2021

года

Н.С. Шулинина июль

12. Проверка соблюдения требований к обоснов-

анию и обоснованности  закупок, правил

нормирования в сфере закупок, обоснования

начальной (максимальной) цены контракта,

цены контракта, заключаемого с единствен-

ным поставщиком, соблюдения требований к

исполнению, изменению контракта, а также

соблюдения условий контракта, в том числе в

части соответствия поставленного товара,

выполненной работы (ее результата) или

оказанной услуги условиям контракта;

Управление образования

администрации

муниципального образования

город-курорт Геленджик

2020 год,

истекший

период 2021

года

Н.С. Шулинина сентябрь

13. Проверка соблюдения требований к

обоснованию и обоснованности  закупок,

правил нормирования в сфере закупок,

Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Централизованная

2020 год,

истекший

период

Н.С. Шулинина ноябрь

1 2 3 4 5 6

 обоснования начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком, соблюдения

требований к исполнению, изменению

контракта, а также соблюдения условий

контракта, в том числе в части соответствия

поставленного товара, выполненной работы

(ее результата) или оказанной услуги

условиям контракта;

библиотечная система

муниципального образования

город-курорт Геленджик»

2021 года